关于举办商品房销售人员和房地产经纪人员
岗位培训暨继续教育培训班的通知
各房地产开发企业、房地产经纪机构：
为进一步加强我市房地产市场管理，规范房地产交易秩序，提高我市商品房销售、房地产经纪人员从业水平与能力，根据有关规定，我处拟于近期委托铜陵市建设行业职业培训学校举办相关培训活动，现将有关事项通知如下：
一、培训对象
（一）2017年12月31日前已取得《岗位培训证书》人员。
（二）具有大专及以上学历，准备从事房地产经纪活动、商品房销售的人员。
二、培训教材与内容、授课人
（一）培训教材
1.《房地产相关政策汇编》
2.《房地产基本制度与政策及交易相关法律法规政策授课讲义》
3.《房地产经纪相关知识、纪纪实务、经纪概论、信用评价等授课讲义》
（二）培训内容
1.房地产基本制度与政策及交易相关法律法规政策；
2.房地产经纪相关知识、纪纪实务、经纪概论、信用评价等；
3.商品房（销售人员），存量房（经纪从业人员）实务。
（三）主要授课人
韩长发：铜陵华诚工程咨询有限公司、注册造价师、中价协资深会员、中价协调解员、铜陵市工程造价协会会长
孙吉根：铜陵市工程造价协会秘书长、铜陵学院建筑工程院副教授
三、报名和培训时间、地点
（一）报名时间、地点
1．报名时间：2018年5月2日到5月23日
2．报名地点：铜陵市淮河大道中段864号建工局旁建设行业职业培训学校窗口
（二）培训时间、地点
1．培训时间：详见《培训课程及考试时间安排表》
2．培训地点：铜陵市淮河大道906号房地产大厦十二楼
四、联系方式
联系人：胡老师（铜陵市建设行业职业培训学校）
联系电话：0562-2869342

五、培训费用
1.新上岗人员培训收费标准300元/人（含培训费、教材费、考务费、制证费和工本费），培训费用报名时缴纳。
2.继续教育人员培训收费标准280元/人（含培训费、教材费、考务费和制证费），培训费用报名时缴纳。
六、有关要求
1.请各单位参加培训人员登录铜陵市建设行业职业培训学校网站（网址：http://www.tljspx.com/），下载《铜陵市2018年房地产销售（经纪）人员岗位培训报名申请表》（见附件2）后认真填写，并将填好后的电子档发送至332152212＠qq.com。
2.报名时，新取证人员需携带本人近期1寸免冠照片一张、有效身份证件（原件及复印件一份）和学历相关证明（原件及复印件一份）；继续教育人员需携带原岗位证书原件。
3.望各相关单位接到本通知后，高度重视本次培训，妥善组织报名工作，确保参训人员和培训时间的落实。对正在从事商品房销售、管理及房地产经纪工作的从业人员，不参加再教育培训或不能取得《岗位培训证书》的，不得申领商品房、存量房网上备案系统密钥，并不得从事商品房销售及房地产经纪活动。
附件：
1.培训课程及考试时间安排表
2.铜陵市2018年房地产销售（经纪）人员岗位培训报名申请表
                                   2018年4月25日
附件一：
培训课程及考试时间安排表
	日期
	时间安排
	授课内容
	授课人

	5月24日
	上午
	8:30-11:30
	房地产基本制度与政策、纪纪实务
	韩长发

	下午
	14:30-17:00
	房地产经纪相关知识、经纪概论、信用评价
	孙吉根

	5月25日
	上午
	8:00-8:40
	关于培育和发展房屋租赁市场的相关政策
	禹力夫

	8:50-9:30
	房地产销售（销售人员）实务
	徐  勇

	9:40-10:20
	房地产销售（销售人员）实务
	张奕波

	10:30-11:10
	房地产经纪（经纪从业人员）实务
	张美俊

	11:20-12:00
	房地产经纪（经纪从业人员）实务
	梁  胜

	下午
	14:30-17:00
	考试

附件二：
 铜陵市2018年房地产销售（经纪）人员岗位培训报名申请表
单位名称（盖章）：                                日期：     年    月    日
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	联系电话
	新取证
	继续教育
	岗位类别

	销售人员
	经纪人员